Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район
ПРОТОКОЛ № 6
заседания общественного Совета Парфинского муниципального района
16 марта 2023 года                                                                                      15.30
р.п. Парфино

Присутствовали:
Харитонова Елена Васильевна, председатель общественного Совета;
Меликова Эльвира Меликсетовна;

Новожилова Людмила Сергеевна;

Полявина Татьяна Михайловна;

Отсутствовал:

Кяст Юрий Петрович.
Павленко Александр Анатольевич;

Парфенова Ольга Игоревна.

Приглашенные на заседание Совета:

Залогин А. В., Глава муниципального района;
Фомина С. Н., председатель комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства, благоустройства и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального района;
Мошникова К. А., управляющий делами Администрации муниципального района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О планируемых мероприятиях по благоустройству на территории Парфинского городского поселения и дорожной деятельности на территории Парфинского муниципального района в 2023 году;

2. О мероприятиях, планируемых в рамках празднования 55-й годовщины образования Парфинского района;
3. Об утверждении плана работы общественного Совета Парфинского муниципального района на 2023 год.
Харитонова Е.В. предложила утвердить повестку дня заседания.

Голосовали: за- 4     против-    0       воздержались- 0

1. СЛУШАЛИ: О планируемых мероприятиях по благоустройству на территории Парфинского городского поселения и дорожной деятельности на территории Парфинского муниципального района в 2023 году
Фомина С.Н., председатель комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства, благоустройства и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального района
Вопросы задали: Полявина, Харитонова
Голосовали: за- 4        против-    0       воздержались- 0

РЕШИЛИ: после обсуждения принять информацию к сведению.
2 СЛУШАЛИ: О мероприятиях, планируемых в рамках празднования 55-й годовщины образования Парфинского района
Докладчик: Мошникова Кристина Анатольевна, управляющий делами Администрации муниципального района
Вопросы задали: Полявина, Харитонова, Новожилова

Голосовали: за- 4        против-    0       воздержались- 0

РЕШИЛИ: после обсуждения принять информацию к сведению.

3 СЛУШАЛИ: Об утверждении плана работы общественного Совета Парфинского муниципального района на 2023 год
Докладчик: Харитонова Елена Васильевна, председатель общественного Совета
Голосовали: за- 4        против-    0       воздержались- 0

РЕШИЛИ: План работы общественного Совета Парфинского муниципального района на 2023 год с дополнениями, утвердить.
Председатель общественного

Совета муниципального района                                                  Е.В. Харитонова
Секретарь заседания, главный специалист

отдела по организационным и общим вопросам

Администрации муниципального района
Г.С. Егорова